
   

                                                                                    

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže pořádá 

10. metodický den ÚOHS 

„Novelizace zákona o zadávání veřejných zakázek“ 

  26. 6. 2023 

Cílem nadcházejícího metodického dne je představit změny, které nejen zadavatele, ale i 
dodavatele čekají v souvislosti s blížícím se nabytím účinnosti dlouho očekávané novely 
zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Metodický den bude zaměřen zejména na: 

o projednávání a cíle novelizace 
o změny obecných ustanovení, nové výjimky 
o zadávací lhůtu, jistotu 
o změny v úpravě kvalifikace dodavatelů 
o rámcové dohody a DNS 
o změny závazků ze smluv na veřejné zakázky 
o námitky a jejich vyřizování 
o změny v dozorové části zákona 

 
Program akce: 

9:30 – 10:45 I. blok 

10:45 – 11:00 přestávka 

11:00 – 12:15 II. blok 

12:15 – 13:30 přestávka 

13:30 – 14:30 III. blok 

 

Prezentujícím, který komplexně představí novelu zákona o zadávání veřejných zakázek bude 
Mgr. Pavel Herman, který se účastnil celého legislativního procesu představované novely. 


